

Toruń, dnia 20.05.2024 r.

TI.221.15.2022

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

dotyczy postępowania w trybie regulaminowego przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.:

**Modernizacja gospodarki osadowej na terenie Centralnej Oczyszczalni Ścieków w Toruniu, w tym dostawa i montaż nowego agregatu prądotwórczego wraz z modernizacją stacji SO-2, rozdzielni 11R i wykonaniem nowej stacji transformatorowej, rozbudowa odsiarczalników, wymiana instalacji do usuwania siloksanów, rozbudowa stacji osuszania biogazu, modernizacja dmuchawy oraz modernizacja piaskowników i wymiana pomp w pompowni osadu recyrkulowanego i nadmiernego**

Na podstawie postanowień § 4 pkt VII ustęp 3 „Regulaminu udzielania zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane w Spółce Toruńskie Wodociągi Sp. z o.o.”, który jest dostępny na stronie internetowej [www.wodociagi.torun.com.pl](http://www.wodociagi.torun.com.pl) (w dziale „Przetargi/Regulaminy”), Zamawiający odpowiada na pytania złożone w postępowaniu j.w.:

Pytanie 1

W opracowaniu PROJEKT WYKONAWCZY\_BRANŻA TECHNOLOGICZNA punkt 5.1.3 zapisano że odsiarczalniki mają być wykonane ze stali AISI304. Natomiast w dokumentacji rysunkowej AISI316. Prosimy o jednoznaczne określenie wymagań.

Odpowiedź 1

Do wykonania odsiarczalników wymagana jest stal AISI316.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie osuszacza bez zabudowy w kontenerze. Jest to wykonanie tańsze. Instalacja osuszacza nie wymaga zabudowy kontenerowej.

Odpowiedź 2

Zamawiający nie dopuszcza wykonania osuszacza bez zabudowy kontenerowej.

Pytanie 3

Zarówno na rysunku osuszacza jak i stacji dmuchaw, zaprojektowano zawór motylkowy ZM DN250 BIO firmy Gazex. Na stronie internetowej Gazex podano maksymalną średnicę DN200. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź 3

Zgodnie z informacją Producenta oferuje on zawory o średnicy 250 mm.

Pytanie 4

W odniesieniu do § 7 wzoru umowy, proszę o informację czy Zamawiający zaakceptuje polisę ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej kontraktowej i deliktowej z tytułu prowadzenia działalności, tzw. OC ogólną, której suma ubezpieczenia będzie odpowiadać 100% wartości kontraktu netto? Czy Zamawiający wymaga posiadania polisy ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej dedykowanej, tj. obejmującej ochroną ubezpieczeniową wyłącznie realizowany kontrakt?

Odpowiedź 4

Zamawiający zaakceptuje polisę ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej kontraktowej i deliktowej z tytułu prowadzenia działalności, tzw. OC ogólną, której suma ubezpieczenia będzie odpowiadać 100% wartości kontraktu netto.

**PROKURENT**

*Stawomir Wesolowski*

**Prezes**

*Władysław Majewski*